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Protokół Nr 39/2015 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 3 lipca 2015 roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Spokojna 22 

      

   Stan Członków Zarządu  - 5 

     Obecnych - 5 

 

Ad. 1 

O godzinie 13:20 Przewodniczący Zarządu rozpoczął posiedzenie Zarządu zgodnie z listą 

obecności (załącznik Nr 1 do protokołu)  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Arkadiusz Janowicz   - Przewodniczący Zarządu 

2. Danuta Patkowska    - Wicestarosta Powiatu   

3. Andrzej Potyra    - Członek Zarządu 

4. Wojciech Wojtkiewicz   -  Członek Zarządu 

5. Urszula Sawicka     - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

2. Joanna Bajsarowicz – Sekretarz Powiatu 

3. Tadeusz Grabski – Dyrektor PCOF-A w Myśliborzu 

4. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

 

Ad. 2 
Przyjęcie porządku posiedzenia. (porządek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2.        Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjecie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 38/2015  

4. Rozpatrzenie spraw: 

 1) Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Dębna w sprawie udostępnienia pomieszczeń                  

w budynku ZSP Nr 1 przy ul. Mickiewicza w Dębnie na przedszkole. 

 2) Zawarcie porozumienia o współpracy w ramach działalności Powiatowej Rady 

Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Myśliborzu.  

5. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

 1)   w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

2)    w sprawie skierowania pod obrady Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały  

w sprawie włączenia Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu i Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Renicach do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. S. Dariusa                   

i S. Gierenasa w Myśliborzu oraz zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. 

S. Dariusa i S. Gierenasa w Myśliborzu na Zespół Szkół i Placówek w Myśliborzu. 

3)    w sprawie skierowania pod obrady Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały  

w sprawie  rozwiązania Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Juliusza Słowackiego             

w Dębnie i Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy oraz utworzenia Zespołu Szkół i Placówek 

w Dębnie 
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6. Zapoznanie się z: 

 1) Informacją dot. kosztów robót remontowych w budynku Starostwa Powiatowego  

w Myśliborzu przy ul. Północnej 15. 

 2)    Informacją Biura ds. Kontroli nt. przeprowadzonej kontroli problemowej w PCPR 

w Myśliborzu. 

 3)   Pismem Z-cy Naczelnika Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska znak 

BOŚ.6531.1.2015.WW z dnia 29.06.2015r. w sprawie przekazania kopii decyzji 

zatwierdzającej dokumentację geologiczną pn. „Dokumentacja hydrogeologiczna ustalająca 

zasoby eksploatacyjne ujęcia wód podziemnych z utworów czwartorzędowych w Barlinku 

(działka nr 735)”. 

7. Sprawy różne. 

8.        Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 3 

Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Nr 38/2015 z dnia 29 czerwca 2015 

roku. 

 

Zarząd Powiatu przyjął w/w protokół. 

 

Ad. 4 

Rozpatrzenie spraw: 

1) Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Dębna w sprawie udostępnienia 

pomieszczeń w budynku ZSP Nr 1 przy ul. Mickiewicza w Dębnie na 

przedszkole. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przekazał, że Burmistrz Dębna zwrócił się z prośbą o użyczenie pomieszczeń dydaktycznych  

w budynku ZSP Nr 1 w Dębnie przy ul. Mickiewicza 33, z przeznaczeniem na dodatkowe 

oddziały przedszkolne, w związku z planowanym remontem Przedszkola Nr 2 w Dębnie. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o wyrażeniu zgody na użyczenie do końca roku 2015 części 

pomieszczeń budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie przy ul. 

Mickiewicza 33, z przeznaczeniem na tymczasowe oddziały przedszkolne. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

2) Zawarcie porozumienia o współpracy w ramach działalności Powiatowej Rady 

Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przekazał, że Powiatową Radę Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Myśliborzu powołano 

Zarządzeniem Starosty  Myśliborskiego w 2012 roku.  

W latach 2013 i 2014 Powiatowa Rada Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Myśliborzu 

zwracała się do Zachodniopomorskiej Wojewódzkiej  Rady Bezpieczeństwa Ruchu 

Drogowego o wsparcie swojej działalności i na podstawie podpisywanych   porozumień o 

współpracy dokonywano zakupu odblasków dla uczniów klas „0” i „1-2”  i  przekazywano je 

dzieciom na festynach  i imprezach. Dodatkowo zakupywane były podręczniki  

przygotowujące uczniów klas IV do uzyskania karty rowerowej. W podanych latach zadania 
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te były  finansowane w całości przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Szczecinie. 

W bieżącym roku zgodnie z ustaleniami  Wojewódzkiej Rady z dnia11 lutego br.  istnieje 

możliwość wsparcia zadań zaproponowanych przez Powiatową Radę  do 50% kosztów 

poszczególnych zadań.  

Przekazał, że z  uwagi na realizację tych  zadań w latach ubiegłych oraz dużym 

zainteresowaniem szkół proponuje się zawrzeć porozumienie. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie ww. porozumienia o współpracy z Wojewódzkim 

Ośrodkiem Ruchu Drogowego w Szczecinie.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 5 

Rozpatrzenie projektów uchwał: 

 

1) w sprawie powołania Komisji Przetargowej. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przekazał, że zachodzi potrzeba przeprowadzenia II przetagu nieograniczonego na 

przebudowę drogi powiatowej nr 1575Z w m. Sulimierz, ponieważ w I przeprowadzonym 

przetargu oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia. W związku z powyższym należy  unieważnić I postępowanie  

o udzielenie zamówienia na: „Przebudowę drogi powiatowej nr 1575Z w m. Sulimierz na dł. 

0,47km” i ogłosić ponownie nowe postępowanie przetargowe prowadzone w tym samym 

trybie. 

Do przygotowania i przeprowadzenia zamówienia proponuje się komisję przetargową  

w niezmienionym składzie, czyli: 

1) Adam Trzciński – Przewodniczący komisji 

2) Danuta Trybel – Członek komisji 

3) Marcin Ostolski – Członek komisji 

 

Zarząd Powiatu unieważnił  I postępowanie przetargowe o udzielenie zamówienia na 

zadanie: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1575Z w m. Sulimierz na dł. 0,47 km”  

i postanowił ogłosić w tej sprawie II potępowanie przetargowe w tym samym trybie. Zarząd 

Powiatu podjął uchwałę Nr 39/116/2015. z dnia 3 lipca 2015 roku w powołania Komisji 

Przetargowej.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

2) w sprawie skierowania pod obrady Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały w sprawie włączenia Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu i Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego w Renicach do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. S. 

Dariusa  i S. Gierenasa w Myśliborzu oraz zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 3 im. S. Dariusa i S. Gierenasa w Myśliborzu na Zespół Szkół i Placówek w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały zgodnie z kartą sprawy. 
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Poinformował, że zgodnie z opinią radcy prawnego projekt uchwały w sprawie włączenia 

Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu i Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego                

w Renicach do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. S. Dariusa i S. Gierenasa                     

w Myśliborzu oraz zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. S. Dariusa                 

i S. Gierenasa w Myśliborzu na Zespół Szkół  i Placówek w Myśliborzu, nie wymaga 

procedury przewidzianej dla likwidacji szkoły. Należy również skierować projekt uchwały do 

zaopiniowania wszystkim reprezentatywnym związkom zawodowym zgodnie z art. 19 ustawy 

o związkach zawodowych tj. OPZZ, Forum Związków Zawodowych, NSZZ Solidarność. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 39/117/2015 z dnia 3 lipca 2015 roku w sprawie 

skierowania pod obrady Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały w sprawie  

w sprawie włączenia Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu i Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Renicach do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. S. Dariusa  

 i S. Gierenasa w Myśliborzu oraz zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 

im. S. Dariusa i S. Gierenasa w Myśliborzu na Zespół Szkół i Placówek w Myśliborzu.                           

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu wstrzymał się od głosu. 

 

 3) w sprawie skierowania pod obrady Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały  

w sprawie  rozwiązania Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Juliusza Słowackiego             

w Dębnie i Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy oraz utworzenia Zespołu Szkół i Placówek 

w Dębnie. (Karta sprawy stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały zgodnie z kartą sprawy.                                  

Poinformował, że zgodnie z opinią radcy prawnego projekt uchwały w sprawie rozwiązania 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie i Zespołu Szkół 

i Placówek w Smolnicy oraz utworzenia Zespołu Szkół i Placówek w Dębnie, nie wymaga 

również zachowania procedury wymaganej dla likwidacji szkół. W rezultacie zostanie podjęta 

bez zachowania procedury wymaganej w przypadku likwidacji szkoły. Należy również 

skierować projekt uchwały do zaopiniowania wszystkim reprezentatywnym związkom 

zawodowym zgodnie z art. 19 ustawy o związkach zawodowych tj. OPZZ, Forum Związków 

Zawodowych, NSZZ Solidarność.  

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 39/118/2015 z dnia 3 lipca 2015 roku w sprawie 

skierowania pod obrady Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały w sprawie  

rozwiązania Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Juliusza Słowackiego  w Dębnie                  

i Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy oraz utworzenia Zespołu Szkół i Placówek                         

w Dębnie. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 6 

Zapoznanie się z: 

 

1) Informacją dot. kosztów robót remontowych w budynku Starostwa Powiatowego 

w Myśliborzu przy ul. Północnej 15 

(Informacja stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotową informacją.  
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 2) Informacją Biura ds. Kontroli nt. przeprowadzonej kontroli problemowej  

w PCPR w Myśliborzu. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją nt. przeprowadzonej w dniach 31.03-30.04.2015 

roku  kontroli problemowej w PCPR w Myśliborzu dot. celowości, terminowości i zgodności 

przekazywanych środków finansowych na instytucjonalną i rodzinną pieczę zastępczą  

w latach 2011-2014 i zlecił Kancelarii Prawnej do zaopiniowania. 

 

 3) Pismem Z-cy Naczelnika Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska znak 

BOŚ.6531.1.2015.WW z dnia 29.06.2015r. w sprawie przekazania kopii decyzji 

zatwierdzającej dokumentację geologiczną pn. „Dokumentacja hydrogeologiczna ustalająca 

zasoby eksploatacyjne ujęcia wód podziemnych z utworów czwartorzędowych w Barlinku 

(działka nr 735)”. (Pismo stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się  przedmiotowym pismem.   

 

Ad. 7 

Spraw różnych nie poruszono. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 
 

Protokołowała:  
 

Janina Sidor 

 

 

1. Arkadiusz Janowicz     -    Przewodniczący Zarządu   ............................... 

2. Danuta Patkowska     -    Wicestarosta Powiatu  …..……………… 

3. Andrzej Potyra     -    Członek Zarządu          ............................... 

4. Wojciech Wojtkiewicz   -    Członek Zarządu               .............................. 

5. Urszula Sawicka       -  Członek Zarządu    …………………. 

 


